
1. Rozpis ocenění změn položek 1 strana Paré č. 1

2. Přehled změn stavby 1 strana Paré č. 2

3. Soupis prací po změnách 3 strany

4. Zápisy ze SD 10 stran

5. Zápisy z KD 0 stran

6. Fotodokumentace 3 strany

7. Vyjádření AD 2 strany

8. Vyjádření TDS 1 strana

9. Další doklady dle přehledu dokladů - PONTEX 2 strany

jméno

jméno

jméno

jméno

Název (dílčí) Změny:
Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel: (TSK hl. m. Prahy)
Místopředseda představenstva
TSK hl. m. Prahy

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba
mostů – BM + OK-BE
jednatel a ředitel společnosti

Drobné provedené práce - navýšení schodišťových stupňů dle skutečné potřeby pol. č.195. Byly provedeny výměny okapových
žlabů a svodů na přístřešku stanice MHD v I. etapě - pol. č. N201 a N202. Byla provedena patka stožáru VO v II. etapě - pol. č.
N206

Sanační práce byly provedeny dle skutečnosti, která byla odhalena až po otryskání a odbourání nesoudržných vrstev a původní
omítkoviny - položky 108, 114, 192 a 199. Viz zápis ze SD ze dne 27. 7. 2023 - I. etapa a 20. 9. 2023 - II. Etapa. Viz zápis ze SD ze
dne 24.8., 15. 9. 2023 a 16. 9. 2023 (Příloha č. 1). Viz fotografie v příloze č. 2.

Asfaltové plochy - v zadávací dokumentaci byl navržen na povrch chodníků z Asfaltový beton ACO 11 tl. 40 mm. Po dohodě s
investorem budou chodníky provedeny z litého asfaltu a Povrch podchodu zůstane původní. Z Položky č. 98 - Asfaltový beton
ACO11 byly odečten povrch chodníků a výměra přesunuta do položky č. 103 - Litý asfalt, kde byly odečteny povrch ramp a podest,
které se nechají v původním stavu. Tato změna se týká položek 6, 41, 97, 98 a 103. Viz zápis ze SD ze dne 8. 9. 2023 (Příloha č.
1).

Rekapitulace dopadu změny na cenu
stavby:

Ředitel úseku správy mostních a
speciálních objektů TSK hl. m. Prahy

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-1 902 796,55 2 265 919,32

Údaje v Kč bez DPH:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto
Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

Číslo paré:

Ing. Michal Pánek, MBA

Ing. Josef Richtr

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o z

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy
určený v rámci organizační struktury k
projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

363 122,77

1

Změnový list pro změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Číslo ZBV :

Most, P574, Československého exilu, Čs exilu (Povodňová) Praha 12 -
stavební údržba 1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stavba není rozdělena na objekty

Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS

Přechodové desky - při odbourání vrstev nad podchoden, bylo zjištěno, že zcela chybí přechodové desky, které bylo nutno
provést. Tyto přechodové desky jsou v položkách 1, 51, 54, N203, N204 a N205. Viz zápis ve stavebním deníku ze dne 27. 7. 2023
(Příloha č. 1) Viz dopis od projektanta - PONTEX, s.r.o.(Příloha č. 3).

Drenáže - – odvádějí vodu z povrchu nosné konstrukce a přechodových desek do stávajících šachet. Pol. 54 a 135, Viz zápis ve
SD ze dne 29.8.2023 (Příloha č. 1). Viz dopis od projektanta - PONTEX, s.r.o. (Příloha č. 3).

Strany smlouvy o dílo - díčí smlouvy 3/22/4056/037 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 11. 2. 2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: Stavební a běžná údržba mostů – BM + OK-BE, U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 - Modřany

Přílohy Změnového listu:

Použití KZC pod vozovky - projektant požadoval použití kameniva zpevněného cementem pod vozovkové vrstvy na základě
výsledků laboratoře Horský z důvodu zátěže vozovky - nová položka č. N200. Viz zápis ve SD ze dne 1. 9. 2023 (Příloha č. 1) a viz
dopis projektanta (Příloha č. 4).

Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor Změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:
















































